索引号：763261399/2023-3557484

文号：郴政办发〔2023〕5号

统一登记号：CZCR-2023-01005

公开方式：主动公开

公开范围：面向社会

信息时效期：2028-02-04

签署日期：2023-02-04

登记日期：2023-02-05

所属机构：

所属主题：综合政务

发文日期：2023-02-04

公开责任部门：郴州市政府办公室

分享：

【音频解读】郴州市市场监督管理局 解读《郴州市标准化发展三年行动计划（202… 2023-02-06

【图文解读】郴政办发〔2023〕5号 郴州市人民政府办公室关于印发《郴州市标准… 2023-02-06

当前位置： 首页 > 政务公开 > 政策文件 > 市政府办文件 > 市政府办文件

浏览量：2344次

郴政办发〔2023〕5号 郴州市人民政府办公室关于印发《郴州市
标准化发展三年行动计划（2023－2025年）》的通知

　　郴州市人民政府办公室关于印发《郴州市标准化发展三年行动计划2023－2025年）》的通知

　　各县市区人民政府，市政府各工作部门，中省驻郴各单位：

　　《郴州市标准化发展三年行动计划（2023－2025年）》已经市人民政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

郴州市人民政府办公室

2023年2月4日

文档附件：
    郴政办发〔2023〕5号 郴州市人民政府办公室关于印发《郴州市标准化发展三年行动计划（2023－2025年）》的通知
1.doc

打印

相关文章

郴州市人民政府

扫一扫在手机打开当前页

长者版

http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn/html/56146/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/dtxx/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/11/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/jlhdl/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/56236/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zjcz/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/index.html
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/flfg/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govbanfile/czbf/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govbanfile/czbf/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/uploadfiles/202404/2024041017073757089.doc
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/wjjd/60884/content_3570187.html
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/wjjd/15292/content_3561087.html

主办单位：郴州市人民政府办公室

联系电话：0735-2368507

湘公网安备：43100202000023号

承办单位：郴州市政务服务中心

备案/许可证编号：湘ICP备13003667号

网站标识码：4310000046

网站地图 |  网站帮助 |  联系我们

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0CA6FBD16FAA70BDE053012819ACA185
http://www.czs.gov.cn/html/wzdt/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/wzbz/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/connectme/content_35498.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43100202000023
https://beian.miit.gov.cn/